
  
   Meeting de Reprise 

 FOS-SUR-MER (FRA)
 26 juin 2021 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames Avenirs 

1. RASOLONJATOVO Alice 2012 FRA OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 39.08
2. RASOLONJATOVO Lucile 2013 FRA OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 44.47
3. MULLER Aleyna 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 45.51
4. ESPOSITO Eline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 46.80
5. ARIOLDI VERDE Stella 2012 FRA CN MARSEILLE AT
6. BALLUL Eden 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
7. CHARED Lina 2011 FRA CN MARSEILLE AT
8. CHAUDESAYGUES Ava 2011 FRA CN MARSEILLE AT
9. CHENE Andréa 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION AT

10. CICCARONE Sophie 2011 FRA FOS NATATION AT
11. DRISSI Ibtisseme 2011 FRA FOS NATATION AT
12. FEDI Romilda 2012 FRA CN MARSEILLE AT
13. GHYSEL Romane 2011 FRA FOS NATATION AT
14. HUGUET Camille-marie 2012 FRA CN MARSEILLE AT
15. KAPLANSKI Louise 2011 FRA CN MARSEILLE AT
16. LAGUERRE Justine 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
17. LAMINI Nelya 2012 FRA CN MARSEILLE AT
18. LATRACOL Anna 2011 FRA CN MARSEILLE AT
19. MONTEIL Léopoldine 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
20. RAMBALDI Apolline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
21. RONCA Anais 2011 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
22. VANTRIMPONTE Lisa 2011 FRA CN MARSEILLE AT
23. VIGIER Roxy 2011 FRA FOS NATATION AT

 100 m Nage Libre Dames Jeunes 

1. LUTZ Nouïgeya 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:10.41
2. NECHNICHE Batoul 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:10.90
3. RUBERT Ophelie 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:11.53
4. LELIEVRE Lilou 2009 FRA CN MARSEILLE 1:12.64
5. ROCCHIA--COULON Lili 2008 FRA MARTIGUES NATATION 1:15.68
6. BARROSO Julia 2008 FRA ROGNAC NATATION 1:17.31
7. DESQUIENS Lucie 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:18.21
8. ALBEROLA Candice 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:18.29
9. CUENIN Anais 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:18.38

10. MAYRAN Naïs 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:18.69
11. AZZOUZ Yasmin 2010 FRA CN MARSEILLE 1:18.73
12. ZIANE Meïssane 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:19.95
13. NECHNICHE Assia 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:20.13
14. NECHNICHE Meriem 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:23.70
15. ESPITALIER-MANOUKIAN Marie 2010 FRA CN MARSEILLE 1:23.93
16. KERROUCHE Dania 2010 FRA CN MARSEILLE 1:24.92
17. PELISSE Penelope 2010 FRA CN MARSEILLE 1:25.07
18. MALGUID Luna 2009 FRA FOS NATATION 1:26.86
19. CHERNAI Rym-Lea 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:28.59
20. DOMBROWSKI Ines 2010 FRA CN MARSEILLE 1:28.85
21. RANC HUYNH Lola 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:28.85
22. GROSJEAN BALANCHE Emilie 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:30.95
23. MEHENNI Elissa 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:43.11
24. PAOLI Giulia 2010 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:47.96
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   Meeting de Reprise 

 FOS-SUR-MER (FRA)
 26 juin 2021 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Dames Jeunes 

25. POTHIER Camille 2010 FRA MARTIGUES NATATION 2:07.78
26. ANNAN Marwa 2009 FRA CSM MARSEILLE AT
27. BALLUL Shana 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
28. BENHAMZA Mellina 2009 FRA FOS NATATION AT
29. CHENE Stella 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
30. CHIKH Mylina 2009 FRA CSM MARSEILLE AT
31. HUSSAIN Nilam 2010 FRA MARTIGUES NATATION AT
32. MEHENNI Lydia 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
33. MIGUET Jade 2009 FRA FOS NATATION AT
34. MILHAU Lucie 2010 FRA FOS NATATION AT
35. MUNIER Luna 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
36. NAJLAOUI Maissa 2010 FRA CSM MARSEILLE AT
37. PRADINES Ambre 2010 FRA FOS NATATION AT
38. REYNAUD Lilou 2009 FRA ROGNAC NATATION AT
39. VAUCHAIR Eva 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT

 100 m Nage Libre Dames Juniors / Seniors 

1. ROVIROLA Manon 1998 FRA ROGNAC NATATION 1:00.68
2. NEMBRINI Lisa 2000 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:01.05
3. PERMUY Emma 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:02.40
4. RIPOLL Manuela 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:03.90
5. FORTE Léa 1999 FRA ROGNAC NATATION 1:04.12
6. LORIEDO Vanina 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:04.60
7. PROTANO Meryl 2006 FRA CSM MARSEILLE 1:05.27
8. LE MAIGAT-LECOU Esther 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:05.45
9. CHERNAI Camille 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:05.80

10. FABRY Manon 2004 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:06.13
11. LUTZ Hestyana 2002 FRA APT NATATION 1:06.19
12. DESQUIENS Juliette 2004 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:07.99
13. CANAVESE Nine 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:08.13
14. ZAID Lila 2006 FRA FOS NATATION 1:08.47
15. ROSA Romy 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:09.24
16. SUZANNE Léa 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:09.77
17. KERNEN Soizic 2003 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:09.86
18. N GUYEN Lea 2001 FRA CSM MARSEILLE 1:10.11
19. SIRE Lola 2006 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:10.77
20. ROSSETTI Melodie 2003 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:11.33
21. LUQUE Lana 2006 FRA ROGNAC NATATION 1:12.67
22. BATARD-RINAUDO Lily 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:12.73
23. BARROSO Camille 2005 FRA ROGNAC NATATION 1:13.43
24. TEMESSEK Manon 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:14.14
25. SARCIAT Manon 2006 FRA MARTIGUES NATATION 1:14.60
26. PARDELL Pauline 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:16.18
27. BRAHMI Kamelia 2007 FRA CSM MARSEILLE 1:17.85
28. PAULIER Yasmine 2006 FRA ROGNAC NATATION 1:18.03
29. YOUGBARE Ines 2006 FRA CSM MARSEILLE 1:20.30
30. ANTUNES Louise 2002 FRA CSM MARSEILLE 1:20.31
31. BOYER-DURAND Anaëlle 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:22.29
32. AIT MESBAH Nour 2004 FRA CSM MARSEILLE 1:23.55

 Edition au : 23/06/2021 01:26  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.2.0 - Tous droits réservés.  Page 2 / 14 

       



  
   Meeting de Reprise 

 FOS-SUR-MER (FRA)
 26 juin 2021 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Dames Juniors / Seniors 

33. HENNI Celia 2005 FRA CSM MARSEILLE 1:26.23
34. FILLACIER Emma 2007 FRA MARIGNANE NATATION 1:29.28
35. SEVILLA Camille 2007 FRA ROGNAC NATATION 1:33.64
36. AVEROUS Iona 2007 FRA ROGNAC NATATION 1:40.27
37. BRUNNER Maeva 2005 FRA MARTIGUES NATATION AT
38. CAROFF Ines 2007 FRA ISTRES SPORT NATATION AT

 50 m Dos Dames Avenirs 

1. ESPOSITO Eline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 49.76
2. MULLER Aleyna 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 52.20
3. RASOLONJATOVO Alice 2012 FRA OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 55.13
4. ARIOLDI VERDE Stella 2012 FRA CN MARSEILLE AT
5. BALLUL Eden 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
6. CHARED Lina 2011 FRA CN MARSEILLE AT
7. CHAUDESAYGUES Ava 2011 FRA CN MARSEILLE AT
8. CHENE Andréa 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
9. CICCARONE Sophie 2011 FRA FOS NATATION AT

10. DRISSI Ibtisseme 2011 FRA FOS NATATION AT
11. FEDI Romilda 2012 FRA CN MARSEILLE AT
12. GHYSEL Romane 2011 FRA FOS NATATION AT
13. HUGUET Camille-marie 2012 FRA CN MARSEILLE AT
14. KAPLANSKI Louise 2011 FRA CN MARSEILLE AT
15. LAGUERRE Justine 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
16. LAMINI Nelya 2012 FRA CN MARSEILLE AT
17. LATRACOL Anna 2011 FRA CN MARSEILLE AT
18. RASOLONJATOVO Lucile 2013 FRA OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT AT
19. VANTRIMPONTE Lisa 2011 FRA CN MARSEILLE AT
20. VIGIER Roxy 2011 FRA FOS NATATION AT

 100 m Dos Dames Jeunes 

1. LELIEVRE Lilou 2009 FRA CN MARSEILLE 1:20.91
2. ROCCHIA--COULON Lili 2008 FRA MARTIGUES NATATION 1:24.77
3. NECHNICHE Meriem 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:29.91
4. BARROSO Julia 2008 FRA ROGNAC NATATION 1:30.22
5. MALGUID Luna 2009 FRA FOS NATATION 1:33.74
6. BRUGOT Hortense 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:33.78
7. ESPITALIER-MANOUKIAN Marie 2010 FRA CN MARSEILLE 1:35.73
8. RANC HUYNH Lola 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:38.99
9. CHERNAI Rym-Lea 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:39.99

10. DESQUIENS Lucie 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:43.93
11. NECHNICHE Assia 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:47.69
12. POTHIER Camille 2010 FRA MARTIGUES NATATION 2:11.44
13. BALLUL Shana 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
14. BENHAMZA Mellina 2009 FRA FOS NATATION AT
15. CHENE Stella 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
16. HUSSAIN Nilam 2010 FRA MARTIGUES NATATION AT
17. MEHENNI Elissa 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
18. MEHENNI Lydia 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
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   Meeting de Reprise 

 FOS-SUR-MER (FRA)
 26 juin 2021 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Dos Dames Jeunes 

19. MUNIER Luna 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
20. PRADINES Ambre 2010 FRA FOS NATATION AT
21. VAUCHAIR Eva 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT

 100 m Dos Dames Juniors / Seniors 

1. NEMBRINI Lisa 2000 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:05.89
2. ROVIROLA Manon 1998 FRA ROGNAC NATATION 1:08.04
3. PERMUY Emma 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:09.81
4. LE MAIGAT-LECOU Esther 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:14.36
5. CHERNAI Camille 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:14.66
6. LUTZ Hestyana 2002 FRA APT NATATION 1:15.12
7. PROTANO Meryl 2006 FRA CSM MARSEILLE 1:16.95
8. ZAID Lila 2006 FRA FOS NATATION 1:17.77
9. SIRE Lola 2006 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:19.52

10. KERNEN Soizic 2003 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:21.50
11. PARDELL Pauline 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:23.69
12. CANAVESE Nine 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:24.02
13. BATARD-RINAUDO Lily 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:25.30
14. SARCIAT Manon 2006 FRA MARTIGUES NATATION 1:27.08
15. ROSA Romy 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:27.99
16. LUQUE Lana 2006 FRA ROGNAC NATATION 1:28.20
17. PAULIER Yasmine 2006 FRA ROGNAC NATATION 1:32.11
18. BRAHMI Kamelia 2007 FRA CSM MARSEILLE 1:39.33
19. AVEROUS Iona 2007 FRA ROGNAC NATATION 1:57.12
20. BRUNNER Maeva 2005 FRA MARTIGUES NATATION AT
21. CAROFF Ines 2007 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
22. N GUYEN Lea 2001 FRA CSM MARSEILLE AT

 50 m Brasse Dames Avenirs 

1. RASOLONJATOVO Lucile 2013 FRA OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 1:00.29
2. ESPOSITO Eline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:04.70
3. RASOLONJATOVO Alice 2012 FRA OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 1:05.62
4. MULLER Aleyna 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:09.43
5. ARIOLDI VERDE Stella 2012 FRA CN MARSEILLE AT
6. BALLUL Eden 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
7. CHARED Lina 2011 FRA CN MARSEILLE AT
8. CHAUDESAYGUES Ava 2011 FRA CN MARSEILLE AT
9. CHENE Andréa 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION AT

10. CICCARONE Sophie 2011 FRA FOS NATATION AT
11. DRISSI Ibtisseme 2011 FRA FOS NATATION AT
12. FEDI Romilda 2012 FRA CN MARSEILLE AT
13. GHYSEL Romane 2011 FRA FOS NATATION AT
14. HUGUET Camille-marie 2012 FRA CN MARSEILLE AT
15. KAPLANSKI Louise 2011 FRA CN MARSEILLE AT
16. LAGUERRE Justine 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
17. LAMINI Nelya 2012 FRA CN MARSEILLE AT
18. LATRACOL Anna 2011 FRA CN MARSEILLE AT
19. MONTEIL Léopoldine 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
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   Meeting de Reprise 

 FOS-SUR-MER (FRA)
 26 juin 2021 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Dames Avenirs 

20. RAMBALDI Apolline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
21. RONCA Anais 2011 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
22. VANTRIMPONTE Lisa 2011 FRA CN MARSEILLE AT
23. VIGIER Roxy 2011 FRA FOS NATATION AT

 100 m Brasse Dames Jeunes 

1. RUBERT Ophelie 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:30.77
2. BRUGOT Hortense 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:36.73
3. PELISSE Penelope 2010 FRA CN MARSEILLE 1:39.80
4. ZIANE Meïssane 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:43.35
5. DESQUIENS Lucie 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:44.68
6. DOMBROWSKI Ines 2010 FRA CN MARSEILLE 1:44.91
7. MAYRAN Naïs 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:45.59
8. CUENIN Anais 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:45.84
9. GROSJEAN BALANCHE Emilie 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:52.42

10. MEHENNI Elissa 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:00.21
11. PAOLI Giulia 2010 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2:09.71
12. ANNAN Marwa 2009 FRA CSM MARSEILLE AT
13. BALLUL Shana 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
14. CHENE Stella 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
15. MEHENNI Lydia 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
16. MIGUET Jade 2009 FRA FOS NATATION AT
17. MILHAU Lucie 2010 FRA FOS NATATION AT
18. MUNIER Luna 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
19. NAJLAOUI Maissa 2010 FRA CSM MARSEILLE AT
20. RANC HUYNH Lola 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
21. REYNAUD Lilou 2009 FRA ROGNAC NATATION AT

 100 m Brasse Dames Juniors / Seniors 

1. ROVIROLA Manon 1998 FRA ROGNAC NATATION 1:15.00
2. POIRAT Tess 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:15.32
3. FORTE Léa 1999 FRA ROGNAC NATATION 1:21.50
4. PERMUY Emma 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:21.53
5. DESQUIENS Juliette 2004 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:22.55
6. PROTANO Meryl 2006 FRA CSM MARSEILLE 1:23.63
7. SIRE Lola 2006 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:29.09
8. SARCIAT Manon 2006 FRA MARTIGUES NATATION 1:34.04
9. ZAID Lila 2006 FRA FOS NATATION 1:36.31

10. SUZANNE Léa 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:36.60
11. CHERROUDA Maïssane 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:36.89
12. BARROSO Camille 2005 FRA ROGNAC NATATION 1:37.71
13. YOUGBARE Ines 2006 FRA CSM MARSEILLE 1:42.47
14. BOYER-DURAND Anaëlle 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:46.25
15. ANTUNES Louise 2002 FRA CSM MARSEILLE 1:48.03
16. AIT MESBAH Nour 2004 FRA CSM MARSEILLE 1:50.08
17. FILLACIER Emma 2007 FRA MARIGNANE NATATION 1:51.43
18. BRUNNER Maeva 2005 FRA MARTIGUES NATATION AT
19. CAROFF Ines 2007 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
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   Meeting de Reprise 

 FOS-SUR-MER (FRA)
 26 juin 2021 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Dames Juniors / Seniors 

20. SEVILLA Camille 2007 FRA ROGNAC NATATION AT

 50 m Papillon Dames Avenirs 

1. RASOLONJATOVO Alice 2012 FRA OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 44.32
2. RASOLONJATOVO Lucile 2013 FRA OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 53.73
3. ESPOSITO Eline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 57.41
4. ARIOLDI VERDE Stella 2012 FRA CN MARSEILLE AT
5. CHARED Lina 2011 FRA CN MARSEILLE AT
6. CHAUDESAYGUES Ava 2011 FRA CN MARSEILLE AT
7. FEDI Romilda 2012 FRA CN MARSEILLE AT
8. HUGUET Camille-marie 2012 FRA CN MARSEILLE AT
9. KAPLANSKI Louise 2011 FRA CN MARSEILLE AT

10. LAMINI Nelya 2012 FRA CN MARSEILLE AT
11. LATRACOL Anna 2011 FRA CN MARSEILLE AT
12. RAMBALDI Apolline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
13. VANTRIMPONTE Lisa 2011 FRA CN MARSEILLE AT
14. VIGIER Roxy 2011 FRA FOS NATATION AT

 100 m Papillon Dames Jeunes 

1. LUTZ Nouïgeya 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:16.07
2. ALBEROLA Candice 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:18.52
3. NECHNICHE Batoul 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:22.22
4. ROCCHIA--COULON Lili 2008 FRA MARTIGUES NATATION 1:26.11
5. AZZOUZ Yasmin 2010 FRA CN MARSEILLE 1:33.24
6. KERROUCHE Dania 2010 FRA CN MARSEILLE 1:39.48
7. RANC HUYNH Lola 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:51.13
8. BALLUL Shana 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
9. MEHENNI Elissa 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION AT

10. MEHENNI Lydia 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION AT

 100 m Papillon Dames Juniors / Seniors 

1. RIPOLL Manuela 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:07.41
2. ROVIROLA Manon 1998 FRA ROGNAC NATATION 1:08.59
3. POIRAT Tess 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:10.50
4. PERMUY Emma 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:10.68
5. FABRY Manon 2004 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:11.69
6. ROSSETTI Melodie 2003 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:17.46
7. CHERROUDA Maïssane 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:21.49
8. CHERNAI Camille 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:21.55
9. ROSA Romy 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:24.95

10. SIRE Lola 2006 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:25.82
11. TEMESSEK Manon 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:26.66
12. ZAID Lila 2006 FRA FOS NATATION 1:27.84
13. LORIEDO Vanina 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:27.94
14. BATARD-RINAUDO Lily 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:32.64
15. LE MAIGAT-LECOU Esther 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:34.77
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   Meeting de Reprise 

 FOS-SUR-MER (FRA)
 26 juin 2021 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Papillon Dames Juniors / Seniors 

16. CAROFF Ines 2007 FRA ISTRES SPORT NATATION AT

 4 x 50 m Nage Libre Dames 

1. NC BOUC-BEL-AIR 2:10.20
2. FOS NATATION 2:40.00
3. CN MARSEILLE 2:40.00
4. CN MARSEILLE 2:55.00

 4 x 50 m Nage Libre Dames Jeunes 

1. PAYS D'AIX NATATION 2:23.30

 4 x 50 m Nage Libre Dames Juniors / Seniors 

1. PAYS D'AIX NATATION 2:23.00
2. PAYS D'AIX NATATION 2:24.00
3. PAYS D'AIX NATATION 2:24.30

 50 m Nage Libre Messieurs Avenirs 

1. VERT William 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 37.34
2. ARMAND Chris 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 37.51
3. JUIGNÉ Yohann 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 39.40
4. RUBERT Anthony 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 39.42
5. BERNEYRON Max 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 40.14
6. TEMESSEK Elies 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 41.04
7. BENELHADJ DJELLOUL Aaron 2010 FRA FOS NATATION 44.10
8. VERT Nelson 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 47.00
9. BERRAHMA Idriss 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 53.96

10. BENARBIA Lyes 2012 FRA FOS NATATION AT
11. BOUTHICHE Ilyes 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
12. CHEDDAD Ilyes 2011 FRA CSM MARSEILLE AT
13. COLLET Ethan 2012 FRA CN MARSEILLE AT
14. DANGIEN Hugo 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
15. DE MARCELLIS Lucas 2012 FRA CN MARSEILLE AT
16. DELOBEL Charles 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
17. DEZI Alessio 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
18. EISENBERG Pierre-Andréa 2011 FRA CN MARSEILLE AT
19. FARELLA Tom 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
20. FLORENT Alexis 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
21. GAUDIN Liam 2012 FRA CN MARSEILLE AT
22. GAUDIN Raphaël 2010 FRA CN MARSEILLE AT
23. GUENIOT Thomas 2010 FRA CSM MARSEILLE AT
24. GUICHENEY Lucien 2010 FRA CN MARSEILLE AT
25. HATIRA Dalil 2010 FRA CN MARSEILLE AT
26. HOCHSTRASSER Yanis 2010 FRA FOS NATATION AT
27. MACKELBERG Nahel 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
28. MARTIN Timéo 2010 FRA FOS NATATION AT
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   Meeting de Reprise 

 FOS-SUR-MER (FRA)
 26 juin 2021 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs Avenirs 

29. MATET Gabriel 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
30. MENOT Louis 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
31. PELLEGRIN Liam 2011 FRA CN MARSEILLE AT
32. PRUNET Paul 2010 FRA CSM MARSEILLE AT
33. SAINATI Loïs 2011 FRA FOS NATATION AT
34. SALLAM Mael 2010 FRA CSM MARSEILLE AT
35. VAN VUUREN Noah 2011 FRA CN MARSEILLE AT

 100 m Nage Libre Messieurs Jeunes 

1. MULLER Romain 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:04.43
2. BENARBIA Nacim 2008 FRA FOS NATATION 1:04.64
3. FRONTEAU Matis 2007 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:04.85
4. PAGNIER Timothé 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:05.28
5. CRISTOFINI Sauveur 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:07.75
6. FIGUEROA Luca 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:08.40
7. TRICOIRE Lucas 2009 FRA CN MARSEILLE 1:09.52
8. PEPINO Clement 2007 FRA FOS NATATION 1:10.36
9. MARTIN Anthony 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:11.47

10. RODIER Maxence 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:11.52
11. ARMAND Aléxis 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:12.63
12. SILVESTRE Nathan 2007 FRA FOS NATATION 1:12.84
13. CHUFFART Célian 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:14.28
14. GIORDANO Raphaêl 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:15.22
15. JALLABERT Paul 2009 FRA FOS NATATION 1:15.30
16. OULD KHELIFA Rafi 2009 FRA CN MARSEILLE 1:16.84
17. DELMONT Noah 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:17.19
18. BRUNNER Malone 2008 FRA MARTIGUES NATATION 1:17.36
19. HOCHSTRASSER Rayan 2007 FRA FOS NATATION 1:17.91
20. CONCHOU Thomas 2007 FRA ROGNAC NATATION 1:18.03
21. ARAMON Sofiane 2007 FRA CSM MARSEILLE 1:18.82
22. VAUCHAIR Jeremy 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:21.35
23. DESBONNET Gianni 2009 FRA MARTIGUES NATATION 1:21.40
24. LANNES Leny 2007 FRA CSM MARSEILLE 1:22.37
25. BOUCHAMA Ilyan 2008 FRA MARTIGUES NATATION 1:26.32
26. BOZONNET Alexandre 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:27.56
27. CHAVE Daniel 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:29.64
28. DE HARO Julien 2007 FRA FOS NATATION 1:30.72
29. ZANINI Luca 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:31.04
30. LAHYANI Ilhan 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:33.44
31. ROUX Mattéo 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:33.67
32. TROALEN Milo 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:35.44
33. MACKELBERG Timeo 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:38.52
34. FLORENT Jules 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:41.23
35. LUCCIARDI Clement 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:47.43
36. KAUTHER Tom 2009 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:48.47
37. BERNARD Matteo 2007 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
38. BRANDIBAT Simon 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
39. CAPION Clement 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
40. CHEDDAD Samy 2009 FRA CSM MARSEILLE AT
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   Meeting de Reprise 

 FOS-SUR-MER (FRA)
 26 juin 2021 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs Jeunes 

41. MIDANI Maher 2009 FRA CSM MARSEILLE AT
42. NOURRY Luka 2009 FRA MARTIGUES NATATION AT
43. RONCA Louis 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
44. SERRECOURT Louis 2009 FRA FOS NATATION AT
45. ZINI Nathan 2007 FRA CSM MARSEILLE AT

 100 m Nage Libre Messieurs Juniors / Seniors 

1. AQUILINA Alexandre 2003 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 53.04
2. SPIOTTA Yohan 2000 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 53.46
3. JOYEUX PATIMO Loris 2003 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 54.19
4. SEMPERE Tom 2003 FRA PAYS D'AIX NATATION 55.31
5. GOURONC Frederic 2002 FRA NC BOUC-BEL-AIR 56.67
6. FAMECHON Antoine 2003 FRA PAYS D'AIX NATATION 56.84
7. JOYEUX PATIMO Brice 2005 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 57.36
8. CLERC-RENAUD Louis 2006 FRA PAYS D'AIX NATATION 57.73
9. GRANGEAT-MERLIN Lucas 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 58.87

10. SEIMANDI Guillaume 2004 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:00.83
11. CANNARELLA Enzo 2002 FRA MARIGNANE NATATION 1:01.76
12. PAOLI Gianlucca 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:02.05
13. VINCENT Nicolas 2005 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:02.81
14. PAPA Quentin 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:03.76
15. FILLACIER Clement 2004 FRA MARIGNANE NATATION 1:04.31
16. RAMA Nicolas 2004 FRA ROGNAC NATATION 1:04.35
17. GOLEO Angelo 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:04.69
18. ESCANDE Tybo 2006 FRA FOS NATATION 1:05.64
19. LEROUX Antonin 2003 FRA MARIGNANE NATATION 1:07.29
20. IMBERT Mathis 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:07.98
21. ZANKER-LIGOUSA Florian 2005 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:08.14
22. DUBEE Matteo 2004 FRA MARIGNANE NATATION 1:08.20
23. VAN DE WALLE Paul 2003 FRA CSM MARSEILLE 1:09.63
24. AIT-ADJEDJOU Omar 2005 FRA CSM MARSEILLE 1:09.74
25. BASCO Illan 2004 FRA MARIGNANE NATATION 1:13.59
26. GIMENEZ Thomas 2006 FRA MARTIGUES NATATION 1:15.56
27. GERBEAU Timeo 2006 FRA FOS NATATION 1:18.15

 50 m Dos Messieurs Avenirs 

1. JUIGNÉ Yohann 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 45.49
2. VERT William 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 48.05
3. RUBERT Anthony 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 48.18
4. BENELHADJ DJELLOUL Aaron 2010 FRA FOS NATATION 50.30
5. BERNEYRON Max 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 51.78
6. VERT Nelson 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 52.20
7. ARMAND Chris 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 53.56
8. BENARBIA Lyes 2012 FRA FOS NATATION AT
9. BERRAHMA Idriss 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION AT

10. BOUTHICHE Ilyes 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
11. CHEDDAD Ilyes 2011 FRA CSM MARSEILLE AT
12. COLLET Ethan 2012 FRA CN MARSEILLE AT
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   Meeting de Reprise 

 FOS-SUR-MER (FRA)
 26 juin 2021 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Messieurs Avenirs 

13. DE MARCELLIS Lucas 2012 FRA CN MARSEILLE AT
14. DEZI Alessio 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
15. EISENBERG Pierre-Andréa 2011 FRA CN MARSEILLE AT
16. FARELLA Tom 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
17. FLORENT Alexis 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
18. GAUDIN Liam 2012 FRA CN MARSEILLE AT
19. GAUDIN Raphaël 2010 FRA CN MARSEILLE AT
20. GUENIOT Thomas 2010 FRA CSM MARSEILLE AT
21. GUICHENEY Lucien 2010 FRA CN MARSEILLE AT
22. HATIRA Dalil 2010 FRA CN MARSEILLE AT
23. HOCHSTRASSER Yanis 2010 FRA FOS NATATION AT
24. MACKELBERG Nahel 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
25. MARTIN Timéo 2010 FRA FOS NATATION AT
26. MATET Gabriel 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
27. MENOT Louis 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
28. PELLEGRIN Liam 2011 FRA CN MARSEILLE AT
29. PRUNET Paul 2010 FRA CSM MARSEILLE AT
30. SAINATI Loïs 2011 FRA FOS NATATION AT
31. SALLAM Mael 2010 FRA CSM MARSEILLE AT
32. TEMESSEK Elies 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
33. VAN VUUREN Noah 2011 FRA CN MARSEILLE AT

 100 m Dos Messieurs Jeunes 

1. ESPOSITO Rémi 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:17.19
2. FRONTEAU Matis 2007 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:17.61
3. RODIER Maxence 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:18.71
4. MULLER Romain 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:21.81
5. LEVY Dan 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:23.23
6. HOCHSTRASSER Rayan 2007 FRA FOS NATATION 1:23.24
7. CRISTOFINI Sauveur 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:23.32
8. GIORDANO Raphaêl 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:25.83
9. DELMONT Noah 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:26.25

10. JALLABERT Paul 2009 FRA FOS NATATION 1:26.34
11. CONCHOU Thomas 2007 FRA ROGNAC NATATION 1:30.94
12. ARMAND Aléxis 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:32.14
13. BRUNNER Malone 2008 FRA MARTIGUES NATATION 1:33.43
14. THEVENET Leny 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:37.31
15. CHUFFART Célian 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:38.13
16. DE HARO Julien 2007 FRA FOS NATATION 1:38.78
17. NOURRY Luka 2009 FRA MARTIGUES NATATION 1:41.69
18. FLORENT Jules 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:51.01
19. TROALEN Milo 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:51.80
20. BOZONNET Alexandre 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:53.04
21. MACKELBERG Timeo 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:53.45
22. BOUCHAMA Ilyan 2008 FRA MARTIGUES NATATION 2:00.12
23. KAUTHER Tom 2009 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 2:01.61
24. BENARBIA Nacim 2008 FRA FOS NATATION AT
25. BERNARD Matteo 2007 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
26. BRANDIBAT Simon 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
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   Meeting de Reprise 

 FOS-SUR-MER (FRA)
 26 juin 2021 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Dos Messieurs Jeunes 

27. CHAVE Daniel 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
28. CHEDDAD Samy 2009 FRA CSM MARSEILLE AT
29. MIDANI Maher 2009 FRA CSM MARSEILLE AT
30. RONCA Louis 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
31. SERRECOURT Louis 2009 FRA FOS NATATION AT

 100 m Dos Messieurs Juniors / Seniors 

1. SPIOTTA Yohan 2000 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:00.66
2. GRANGEAT-MERLIN Lucas 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:04.85
3. PAOLI Gianlucca 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:05.02
4. GOURONC Frederic 2002 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:06.35
5. ESCANDE Tybo 2006 FRA FOS NATATION 1:08.52
6. CANNARELLA Enzo 2002 FRA MARIGNANE NATATION 1:13.75
7. CLERC-RENAUD Louis 2006 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:13.92
8. FILLACIER Clement 2004 FRA MARIGNANE NATATION 1:18.41
9. JOYEUX PATIMO Brice 2005 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:18.58

10. ZANKER-LIGOUSA Florian 2005 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:19.28
11. GOLEO Angelo 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:23.20
12. GIMENEZ Thomas 2006 FRA MARTIGUES NATATION 1:23.72
13. LEROUX Antonin 2003 FRA MARIGNANE NATATION 1:24.82
14. DUBEE Matteo 2004 FRA MARIGNANE NATATION 1:29.37
15. GERBEAU Timeo 2006 FRA FOS NATATION 1:31.64
16. BASCO Illan 2004 FRA MARIGNANE NATATION 1:33.43
17. AQUILINA Alexandre 2003 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
18. JOYEUX PATIMO Loris 2003 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT

 50 m Brasse Messieurs Avenirs 

1. BERNEYRON Max 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 53.25
2. VERT William 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 53.78
3. ARMAND Chris 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 55.33
4. RUBERT Anthony 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 55.45
5. BENELHADJ DJELLOUL Aaron 2010 FRA FOS NATATION 1:01.22
6. DANGIEN Hugo 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:02.24
7. BERRAHMA Idriss 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:05.30
8. VERT Nelson 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:06.31
9. BENARBIA Lyes 2012 FRA FOS NATATION AT

10. BOUTHICHE Ilyes 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
11. COLLET Ethan 2012 FRA CN MARSEILLE AT
12. DE MARCELLIS Lucas 2012 FRA CN MARSEILLE AT
13. DELOBEL Charles 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
14. DEZI Alessio 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
15. EISENBERG Pierre-Andréa 2011 FRA CN MARSEILLE AT
16. FARELLA Tom 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
17. FLORENT Alexis 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
18. GAUDIN Liam 2012 FRA CN MARSEILLE AT
19. GAUDIN Raphaël 2010 FRA CN MARSEILLE AT
20. GUICHENEY Lucien 2010 FRA CN MARSEILLE AT
21. HATIRA Dalil 2010 FRA CN MARSEILLE AT
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   Meeting de Reprise 

 FOS-SUR-MER (FRA)
 26 juin 2021 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Messieurs Avenirs 

22. HOCHSTRASSER Yanis 2010 FRA FOS NATATION AT
23. JUIGNÉ Yohann 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
24. MACKELBERG Nahel 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
25. MARTIN Timéo 2010 FRA FOS NATATION AT
26. MATET Gabriel 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
27. MENOT Louis 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
28. PELLEGRIN Liam 2011 FRA CN MARSEILLE AT
29. SAINATI Loïs 2011 FRA FOS NATATION AT
30. TEMESSEK Elies 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
31. VAN VUUREN Noah 2011 FRA CN MARSEILLE AT

 100 m Brasse Messieurs Jeunes 

1. PEPINO Clement 2007 FRA FOS NATATION 1:20.29
2. PAGNIER Timothé 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:21.54
3. FIGUEROA Luca 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:24.85
4. FRONTEAU Matis 2007 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:32.46
5. ROUX Mattéo 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:41.23
6. DESBONNET Gianni 2009 FRA MARTIGUES NATATION 1:41.74
7. JALLABERT Paul 2009 FRA FOS NATATION 1:44.85
8. BRUNNER Malone 2008 FRA MARTIGUES NATATION 1:46.69
9. OULD KHELIFA Rafi 2009 FRA CN MARSEILLE 1:48.62

10. TROALEN Milo 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:51.00
11. MACKELBERG Timeo 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:55.53
12. BERNARD Matteo 2007 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 2:03.27
13. CAPION Clement 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR 2:05.42
14. KAUTHER Tom 2009 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 2:39.47
15. BENARBIA Nacim 2008 FRA FOS NATATION AT
16. BRANDIBAT Simon 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
17. FLORENT Jules 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
18. SERRECOURT Louis 2009 FRA FOS NATATION AT
19. ZANINI Luca 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION AT

 100 m Brasse Messieurs Juniors / Seniors 

1. SPIOTTA Yohan 2000 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:08.51
2. RAMA Nicolas 2004 FRA ROGNAC NATATION 1:13.12
3. AQUILINA Alexandre 2003 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:15.19
4. BRUGOT Ernest 2006 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:16.59
5. GRANGEAT-MERLIN Lucas 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:21.01
6. VAN DE WALLE Paul 2003 FRA CSM MARSEILLE 1:25.60
7. ESCANDE Tybo 2006 FRA FOS NATATION 1:27.69
8. DUBEE Matteo 2004 FRA MARIGNANE NATATION 1:27.70
9. JOYEUX PATIMO Brice 2005 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:30.91

10. AIT-ADJEDJOU Omar 2005 FRA CSM MARSEILLE 1:31.84
11. PAPA Quentin 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:38.31
12. BASCO Illan 2004 FRA MARIGNANE NATATION 1:43.21
13. PAOLI Gianlucca 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
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   Meeting de Reprise 

 FOS-SUR-MER (FRA)
 26 juin 2021 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 50 m Papillon Messieurs Avenirs 

1. ARMAND Chris 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 48.98
2. BERNEYRON Max 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 51.76
3. TEMESSEK Elies 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 56.31
4. VERT William 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 58.15
5. BENELHADJ DJELLOUL Aaron 2010 FRA FOS NATATION 59.20
6. VERT Nelson 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:03.52
7. RUBERT Anthony 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:05.92
8. BENARBIA Lyes 2012 FRA FOS NATATION AT
9. COLLET Ethan 2012 FRA CN MARSEILLE AT

10. DE MARCELLIS Lucas 2012 FRA CN MARSEILLE AT
11. DELOBEL Charles 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
12. EISENBERG Pierre-Andréa 2011 FRA CN MARSEILLE AT
13. GAUDIN Liam 2012 FRA CN MARSEILLE AT
14. GAUDIN Raphaël 2010 FRA CN MARSEILLE AT
15. GUICHENEY Lucien 2010 FRA CN MARSEILLE AT
16. HATIRA Dalil 2010 FRA CN MARSEILLE AT
17. MACKELBERG Nahel 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
18. MARTIN Timéo 2010 FRA FOS NATATION AT
19. PELLEGRIN Liam 2011 FRA CN MARSEILLE AT
20. VAN VUUREN Noah 2011 FRA CN MARSEILLE AT

 100 m Papillon Messieurs Jeunes 

1. FRONTEAU Matis 2007 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:09.54
2. ESPOSITO Rémi 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:10.76
3. TRICOIRE Lucas 2009 FRA CN MARSEILLE 1:13.06
4. BENARBIA Nacim 2008 FRA FOS NATATION 1:20.70
5. SILVESTRE Nathan 2007 FRA FOS NATATION 1:20.96
6. MARTIN Anthony 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:28.94
7. JALLABERT Paul 2009 FRA FOS NATATION 1:29.76
8. LEVY Dan 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:31.58
9. VAUCHAIR Jeremy 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:32.77

10. BOUCHAMA Ilyan 2008 FRA MARTIGUES NATATION 1:33.27
11. DESBONNET Gianni 2009 FRA MARTIGUES NATATION 1:42.31
12. DE HARO Julien 2007 FRA FOS NATATION 1:44.23
13. BERNARD Matteo 2007 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:46.86
14. ARAMON Sofiane 2007 FRA CSM MARSEILLE 1:48.07
15. KAUTHER Tom 2009 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 2:17.34
16. BRANDIBAT Simon 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
17. FLORENT Jules 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
18. LANNES Leny 2007 FRA CSM MARSEILLE AT
19. LUCCIARDI Clement 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
20. MACKELBERG Timeo 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
21. THEVENET Leny 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
22. TROALEN Milo 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION AT

 100 m Papillon Messieurs Juniors / Seniors 

1. SEMPERE Tom 2003 FRA PAYS D'AIX NATATION 56.48
2. FAMECHON Antoine 2003 FRA PAYS D'AIX NATATION 57.51
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   Meeting de Reprise 

 FOS-SUR-MER (FRA)
 26 juin 2021 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Papillon Messieurs Juniors / Seniors 

3. JOYEUX PATIMO Loris 2003 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 59.39
4. AQUILINA Alexandre 2003 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:01.92
5. PAOLI Gianlucca 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:05.95
6. SEIMANDI Guillaume 2004 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:06.06
7. JOYEUX PATIMO Brice 2005 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:07.16
8. IMBERT Mathis 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:09.52
9. PAPA Quentin 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:09.93

10. VINCENT Nicolas 2005 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:12.12
11. CANNARELLA Enzo 2002 FRA MARIGNANE NATATION 1:13.93
12. ESCANDE Tybo 2006 FRA FOS NATATION 1:14.49
13. GRANGEAT-MERLIN Lucas 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:14.61
14. FILLACIER Clement 2004 FRA MARIGNANE NATATION 1:15.93
15. LEROUX Antonin 2003 FRA MARIGNANE NATATION 1:22.33
16. GIMENEZ Thomas 2006 FRA MARTIGUES NATATION 1:37.89
17. AIT-ADJEDJOU Omar 2005 FRA CSM MARSEILLE AT
18. BRUGOT Ernest 2006 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
19. SPIOTTA Yohan 2000 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT

 4 x 50 m Nage Libre Messieurs 

1. NC BOUC-BEL-AIR 1:59.59
2. FOS NATATION 2:20.00
3. CN MARSEILLE 2:35.00
4. CN MARSEILLE 2:40.00

 4 x 50 m Nage Libre Messieurs Jeunes 

1. PAYS D'AIX NATATION 2:13.00
2. PAYS D'AIX NATATION 2:13.30
3. NAUTIC CLUB LA CRAU 2:22.00

 4 x 50 m Nage Libre Messieurs Juniors / Seniors 

1. PAYS D'AIX NATATION 2:08.00
2. PAYS D'AIX NATATION 2:20.00
3. PAYS D'AIX NATATION 2:20.30
4. PAYS D'AIX NATATION 2:23.00

 Edition au : 23/06/2021 01:26  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.2.0 - Tous droits réservés.  Page 14 / 14 

       


	50 m Nage Libre Dames Avenirs
	100 m Nage Libre Dames Jeunes
	100 m Nage Libre Dames Juniors / Seniors
	50 m Dos Dames Avenirs
	100 m Dos Dames Jeunes
	100 m Dos Dames Juniors / Seniors
	50 m Brasse Dames Avenirs
	100 m Brasse Dames Jeunes
	100 m Brasse Dames Juniors / Seniors
	50 m Papillon Dames Avenirs
	100 m Papillon Dames Jeunes
	100 m Papillon Dames Juniors / Seniors
	4 x 50 m Nage Libre Dames 
	4 x 50 m Nage Libre Dames Jeunes
	4 x 50 m Nage Libre Dames Juniors / Seniors
	50 m Nage Libre Messieurs Avenirs
	100 m Nage Libre Messieurs Jeunes
	100 m Nage Libre Messieurs Juniors / Seniors
	50 m Dos Messieurs Avenirs
	100 m Dos Messieurs Jeunes
	100 m Dos Messieurs Juniors / Seniors
	50 m Brasse Messieurs Avenirs
	100 m Brasse Messieurs Jeunes
	100 m Brasse Messieurs Juniors / Seniors
	50 m Papillon Messieurs Avenirs
	100 m Papillon Messieurs Jeunes
	100 m Papillon Messieurs Juniors / Seniors
	4 x 50 m Nage Libre Messieurs 
	4 x 50 m Nage Libre Messieurs Jeunes
	4 x 50 m Nage Libre Messieurs Juniors / Seniors

